
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG Beverste… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 2 18 3 9

22

╳

12
22

3
13

5
14

6
15

8
18

11
21

Auszeit

13:13
15:19

Ende
15:27 B  Bremen 1860… S

I II III IV V VI Punkte
19 10 3 18 9 16

25

0
10
25

2
14

4
16

7
19

8
20

9
21

Auszeit

20:21

S
A
T
Z

2

Start
15:30 B  Bremen 1860… R

I II III IV V VI Punkte
16 19 7 3 18 9

2310
20:21

╳

12
23

1
14

2
18

3
20

4
21

9
22

Auszeit

21:23

Ende
15:58 A  SG Beverste… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 18 20 3 8

2512
9:11

0
12
25

2
14

6
18

7
21

8
23

9
24

Auszeit

8:8
14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:01 A  SG Beverste… R

I II III IV V VI Punkte
8 12 2 18 20 3

20

╳

14
1
15

4
16

5
17

7
20

8 Auszeit

5:9
16:21

Ende
16:25 B  Bremen 1860… S

I II III IV V VI Punkte
19 10 3 18 9 16

25

2
17

3
19

4
21

11
23

12
25

16 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:28 B  Bremen 1860… R

I II III IV V VI Punkte
16 19 10 3 18 7

199
15:21

╳

14
2
15

4
19

5 8 11 Auszeit

4:9
15:22

Ende
16:54 A  SG Beverste… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 18 3 9 8

25

1
20

5
24

9
25

12 14 15 Auszeit

12:8
15:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:57 B  Bremen 1860… R

I II III IV V VI Punkte
16 19 10 3 18 9

5

╳ 3 5 Auszeit

Ende
17:14 A  SG Beverste… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 18 3 9 8

15

4 7 9 12 13 15 Auszeit

Wechsel
5:8 B  Bremen 1860… R

I II III IV V VI Punkte
16 19 10 3 18 9

107
10:13

╳   7 9 10 Auszeit

7:11

Landesliga 4 (Frauen)
Frauen

A  SG Beverstedt vs. Bremen 1860 III B
Spiel 22 02.04.2022 15:00 Uhr

Grundschule Beverstedt
27616 Beverstedt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Beverste… 11/14
2 Griemsmann, Wencke X
3 Krieger, Margit X
5 Meyer, Andrea X
7 Rahden, Yvonne
8 Gohde, Rieke X
9 Lange, Maria X

10 Kreuzer, Miriam X
12 Bannick, Anja X
13 Schnabel, Tessa
18 Hoyer, Sophia X
20 Gohde, Jana X
A  Libero

10 Kreuzer, Miriam X
A  Offizielle
T Brandhorst, Uwe E

C

B  Bremen 1860… 7/14
3 Flug, Marie-Saphira X
7 Abele, Philine X
9 Dorfner, Sophia X

10 Laukötter, Hanna X
16 Preuß, Katrin X
18 Benzing, Lisa X
19 Scholze, Silke X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Folgende Jugendspielerinnen bei Bremen 1860 sind aus der Bezirksliga 2 
Bremen/Lüneburg: 
Hanna Laukötter 
Philene Abele 
 
Folgende Spielerin bei Bremen 1860 ist aus der Bezirksliga 2 Bremen/Lüneburg: 
Sophia Dorfner

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SG Beverste… Bremen 1860… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 27 25 1 0 1
2 1 1 25 2 28 23 0 1 1
2 0 0 20 3 24 25 1 0 0
2 0 1 25 4 26 19 0 1 2
0 0 1 15 5 17 10 0 1 1
8 1 3 107 122 102 2 3 5
Start: 15:00 Ende: 17:14 Dauer: 2:14

Sieger: SG Beverstedt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lohmann, Martina 1
2 Eilts, Sandra 2

Schreiber 3
Schr. Schwarz, Alisa 4

Assist. Morosan, Polina

Dokument erstellt: 02.04.2022 17:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


