

Landesliga 4 (Frauen)

Frauen

(A) SG Beverstedt vs. Bremen 1860 III (B)

02.04.2022 15:00 Uhr

Grundschule Beverstedt 27616 Beverstedt



			S		art :00	A	SG B	everst	е	R	En 15:	ide :27	В	Breme	en 186	60	S	S	St. 15:	art :30	В	Breme	en 1860	0	R	En 15:	de :58	A	SG B	Bevers	te	s		
	Α	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
- _	St	artaufstellung	1 <u>A</u> l	8	5	2	18	3	9		19	10	3	18	9	16		A	16	19	7	3	18	9		5	2	18	20	3	8	1		
ᆵ		Spielernr.	T							22							25							10	23	12						25		
ste	Auswechsel-		7															7						20:21		9:11						1		
Ā	spieler	Spielstand																_														1		
		1. 5.	1 .	X	3	5	6	8	11	Auszeit	0	2	4	7	8	9	Auszeit		X	1	2	3	4	9	Auszeit	0	2	6	7	8	9	Auszeit		
	Aufschlag-	2. 6.	11	12 22	13	14	15	18	21	13:13	10	14	16		20	9 21		2	12 23	14	18	3 20	21	9 22		12	14	18	21	23	9 24			
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		22)						13:13 15:19	25)						20:21		23)						21:23	25)						8:8 14:17		
		4. 0.								15.19																						14.17		
				St	art	t (A) SG Beverste			Δ	R	Ende 16:25 B Bremen 1860				s	C	St	art	®	Breme	n 1860	n	R	En	de) SG B	Bevers	te	s				
	_	ufschlagfolge	S	16	:01	$\overline{}$									V		Punkte	S	16:	28			v			16:								
		artaufstellung	A	8	12	2	18	v 20	VI	Punkte	19	10	3	18	9	16	Punkte	Α	16	II 19	10	3	v 18	VI 7	Punkte	5	2	18	3	V	VI 8	Punkte		
ng	51		IT	0	12		10	20	3	20	19	10	J	10	9	10	25	T	10	19	10	3	10	9	19			10	3	9	- 0	25		
le E	Auswechsel-	Spielernr.	•							120							23	-	<u> </u>						19							23		
Aufs	spieler	Spielstand																_						15:21								4		
L			4 .			ļ		<u> </u>											_							1					1			
		1. 5. 2. 6.	3	χ 14	1 15	4 16	5 17	7 20)	8	Auszeit	2 17	3 19	4 21	11 23	12(25)	16	Auszeit	1	X 14	2 15	4 19	5	8	11	Auszeit	1 20	5 24	9 25)	12	14	15	Auszeit		
	Aufschlag-	2. 0.	9	τ	13	μ0	Τ,	29		5:9	Τ,	13		23	۳			_	μ	μ.,	۳				4:9	20		2				12:8		
	runden	3. 7.																																
	runden	3. 7. 4. 8.								16:21															15:22							15:14		
	runden																								15:22	ļ						15:14		
	runden		S	St 16	tart	B) Brem	en 186	60		En 17:	ide :14	A	SG Be	everst	e	S	We	echsel	B) Brem	en 186	60	R	15:22	SG Be						15:14 emen 186		
	runden		S	St 16	tart i:57	B) Brem	en 186	60 VI	16:21	En 17:	ide :14	A	SG Be	everst V	e	S Punkte	We	echsel 5:8	B	Brem	en 186	60	R Punkt	15:22 A 2	SG Be	smanr	n, Wen		X	3 Flu	15:14 emen 186 g, Marie-S	Saphira	Х
	runden	4. 8.	SA	St 16 1	tart ::57	\vdash				R Punkte	17:	:14	$\overline{}$				Punkte	We	<u>5:8</u>	\vdash				Punkt	15:22 A 2 3	SG Be Griem © Krie	smanr eger, M	n, Wen 1argit		X	3 Flu 7 Ab	15:14 emen 186 g, Marie-sele, Philin	Saphira e	X
lung	runden	4. 8.		16 I	:57 II	III	IV	V	VI	16:21	17:	:14 II	III	IV	٧	VI		-	5:8 II	III	IV	V	VI		15:22 A 2 3	SG Be Griem © Krie Meyer	smanr eger, M , Andr	n, Wen Iargit ea		X X X	3 Flu 7 Abe 9 Do	15:14 emen 186 g, Marie-Sele, Philin	Saphira e hia	X X
stellung	runden A St	4. 8. ufschlagfolge artaufstellung		16 I	:57 II	III	IV	V	VI	R Punkte	17:	:14 II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	5:8 II	III	IV	V	9 7	Punkt	15:22 A 2 3	Griem © Krie Meyer Rahde	smanr eger, M r, Andr en, Yvo	n, Wen largit ea onne		X X X	3 Flu 7 Abo 9 Doi 10 Lau	15:14 g, Marie-Sele, Philin rfner, Sopukötter, Ha	Saphira e hia anna	X X X
Aufstellung	runden A St	4. 8. ufschlagfolge artaufstellung		16 I	:57 II	III	IV	V	VI	R Punkte	17:	:14 II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	5:8 II	III	IV	V	VI 9	Punkt	15:22 (A) 2 3 5 7 8	Griem © Krie Meyer Rahde	smanr eger, M r, Andr en, Yvo e, Riek	n, Wen Margit ea onne ke		X X X X	3 Flu 7 Abe 9 Doi 10 Lau 16 Pre	15:14 emen 186 g, Marie-Sele, Philin rfner, Sopukötter, Ha euß, Katrii	Saphira e hia anna	X X X X
Aufstellung	runden A St	ufschlagfolge artaufstellung Spielernr.	A T Z	16 I	:57 II	III	IV	V	VI	R Punkte	17:	:14 II	18	3 3	V 9	VI 8	Punkte 15	-	5:8 II	III	IV	V	9 7 10:13	Punkt	15:22 A 2 3 5 7 8 9	Griem © Krie Meyer Rahde Gohde Lange	smanr eger, M r, Andr en, Yvo e, Riek r, Maria	n, Wen Margit ea onne ke		X X X X 1 X 1	3 Flu 7 Abe 9 Doi 10 Lau 16 Pre 18 Bei	15:14 emen 186 g, Marie-sele, Philin rfner, Sopukötter, Ha euß, Katrii nzing, Lis	Saphira e hia anna n	X X X X X
Aufstellung	runden A St Auswechsel- spieler	ufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.		16 I	:57 II	10	IV	V	VI	R Punkte	17:	:14 II	18	3 3	٧	VI	Punkte	-	5:8 II	III	IV	18	9 7	Punkt	15:22 A 2 3 5 7 8 9	Griem © Krie Meyer Rahde Gohde Lange Kreuz	smanr eger, M r, Andr en, Yvo e, Riek e, Maria er, Mir	n, Wen Margit ea onne ce a iam		X X X X 1 X 1 X 1	3 Flu 7 Abo 9 Doo 10 Lau 16 Pre 18 Beo	15:14 emen 186 g, Marie-Sele, Philin rfner, Sop ukötter, Ha euß, Katrii nzing, Lis Scholze, S	Saphira e hia anna n	X X X X
Aufstellung	runden A St	ufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	A T Z	16 I	:57 II	10	IV	V	VI	R Punkte	17:	:14 II	18	3 3	V 9	VI 8	Punkte 15	-	5:8 II	III	IV	18	9 7 10:13	Punkt	15:22 A 2 3 5 7 8 9 10 12 12 12 12 12 12 12	Griem © Krie Meyer Rahde Gohde Lange	smanr eger, M r, Andr en, Yvo e, Riek r, Maria er, Mir ck, Anj	n, Wen Margit ea onne ke a iam ja		X X X 1 X 1 X 1 X X 1 X X X X X X X X X	3 Flu 7 Abe 9 Doo 10 Lau 16 Pre 18 Ber 19 © 9	15:14 emen 186 g, Marie-S elle, Phillin rfner, Sop ukötter, Ha euß, Katrin nzing, Lis Scholze, S	Saphira e hia anna n	X X X X X
Aufstellung	runden A St Auswechsel- spieler	ufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	A T Z	16 I	:57 II	10	IV	V	VI	R Punkte	17:	:14 II	18	3 3	V 9	VI 8	Punkte 15	-	5:8 II	III	IV	18	9 7 10:13	Punkt	15:22 A 2 3 5 7 8 9 10 12 12 12 12 12 12 12	Griem © Krie Meyer Rahde Gohde Lange Kreuz Bannie	smanr eger, M r, Andr en, Yvo e, Riek e, Maria er, Mir ck, Anj bel, Te	n, Wendargit ea conne se a iam ja		X X X 1 X 1 X 1 X X 1 X X X X X X X X X	3 Flu 7 Abe 9 Doo 10 Lau 16 Pre 18 Ber 19 © 9	15:14 emen 186 g, Marie-Sele, Philin rfner, Sop ukötter, Ha euß, Katrii nzing, Lis Scholze, S	Saphira e hia anna n	X X X X X
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	ufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	16 I	:57 II	10	IV	V	VI	R Punkte 5	17: I 5	:14 II 2 7	18	3 3	V 9	VI 8	Punkte 15	-	5:8 II	10	7	9	9 7 10:13	Punkt	15:22 A 2 3 5 7 8 9 10 12 12 12 12 12 12 12	Griem © Krie Meyer Rahde Gohde Lange Kreuz Bannie	smanr eger, M r, Andr en, Yvo e, Riek e, Maria er, Mir ck, Anj bel, Te	n, Wen Margit ea onne ke a iam ja essa		X X X 1 X 1 X 1 X X 1 X X X X X X X X X	3 Flu 7 Abe 9 Doo 10 Lau 16 Pre 18 Ber 19 © 9	15:14 emen 186 g, Marie-S elle, Phillin rfner, Sop ukötter, Ha euß, Katrin nzing, Lis Scholze, S	Saphira e hia anna n	X X X X X
> Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	ufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	A T Z 5	16 1 16	:: 57 II 19 19 3	10	3 3	18	9 9	R Punkte 5	17: I 5	:14 II 2 7		12	v 9	15	Punkte 15	-	5:8 II 19	10	7	9 bniss	9 7 10:13	Punki 10 Ausze 7:11	15:22 A 2 3 5 7 8 9 10 112 13 18 20 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	Griem © Krie Meyer Rahde Gohde Lange Kreuz Bannie Schna	smann eger, M r, Andr en, Yvo e, Riek e, Maria er, Mir ck, Anj bel, Te , Soph e, Jana	n, Wen Margit ea onne ke a iam ja essa		X X X 1 X 1 X 1 X X 1 X X X X X X X X X	3 Flu 7 Abe 9 Doo 10 Lau 16 Pre 18 Ber 19 © 9	15:14 emen 186 g, Marie-S elle, Phillin rfner, Sop ukötter, Ha euß, Katrin nzing, Lis Scholze, S	Saphira e hia anna n	X X X X X
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	ufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	16 1 16	3 Folg Bre	III 10 55	Jugeno ünebur	V 18	9 9	R Punkte 5	17: I 5	:14 II 2 7		12	v 9	15	Punkte 15	-	5:8 II 19	III 10	77 Ergelrste	V 18 9 9	vi 9 7 10:13 10	10 Ausze 7:11	15:22 A 2 3 5 7 8 9 10 12 13 18 18 20 A 20	Griem © Krie Meyer Rahde Gohde Lange Kreuz Bannie Schna Hoyer Gohde	smanr eger, M r, Andr en, Yvo e, Riek e, Maria er, Mir ck, Anj bel, Te , Soph e, Jana	n, Wen Margit ea onne se a iiam ja essa iia		X X X 1 X 1 X 1 X X 1 X X X X X X X X X	3 Flu 7 Abe 9 Doo 10 Lau 16 Pre 18 Ber 19 © 9	15:14 emen 186 g, Marie-S elle, Phillin rfner, Sop ukötter, Ha euß, Katrin nzing, Lis Scholze, S	Saphira e hia anna n	X X X X X
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	ufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	16 1 16	3 Folg Bree Har	gende semen/Linna Lai	Jugeno üneburukötter	V 18	9 9	R Punkte 5	17: I 5	:14 II 2 7		12	v 9	15	Punkte 15	-	5:8 19 19 A Se	III 10	7	V 18 9 9	9 7 10:13 10	Punki 10 Ausze 7:11	15:22 A 2 3 5 7 8 9 10 12 13 18 20 A 10 A 10	Griem © Krie Meyer Rahde Gohde Lange Kreuz Bannie Schna Hoyer Gohde) Libere	smanr eger, M r, Andr en, Yvo e, Riek er, Maria er, Mir ck, Anj bel, Te , Soph e, Jana o er, Mir	n, Wen Margit ea onne se a iiam ja essa iia		X X X 1 X 1 X 1 X X 1 X X X X X X X X X	3 Flu 7 Abe 9 Doo 10 Lau 16 Pre 18 Ber 19 © 9	15:14 emen 186 g, Marie-S elle, Phillin rfner, Sop ukötter, Ha euß, Katrin nzing, Lis Scholze, S	Saphira e hia anna n	X X X X X
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	ufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	16 1 16	3 Foligher Harring Phil	gende emen/Linna Lar	Jugeno ünebur ukötter bele	V 18	vi 9	R Punkte 5	17: 5 4 4 emerk	7 7 Kunge	III 18 9	IV 3	y 9 13 ksliga	15 2	Punkte 15 Auszeit	-	5:8 19 19 A SO A W 2 0 2 1	G Beve G P 0 22 1 25	7 Erge rste Satz 1 2	9 bniss Brem Daue 27 28	9 7 10:13 10 10 een 186 r P (25 23	Punki 10 Ausze 7:11 60 (E	15:22 A 2 3 5 7 8 9 10 12 13 18 20 A 1 1 T	Griem Griem Krie Meyer Rahde Gohde Lange Kreuz Bannie Schna Hoyer Gohde Juibere Kreuz	smanr eger, M r, Andr en, Yvo e, Riek e, Maria er, Mir ck, Anj bel, Te , Soph e, Jana o er, Mir	n, Wendargit ea conne se a iiam ja essa iia iia		X X X 1 X 1 X 1 X X 1 X X X X X X X X X	3 Flu 7 Abe 9 Doo 10 Lau 16 Pre 18 Ber 19 © 9	15:14 emen 186 g, Marie-S elle, Phillin rfner, Sop ukötter, Ha euß, Katrin nzing, Lis Scholze, S	Saphira e hia anna n	X X X X X
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	ufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	16 1 16	3 Foli Broil Foli Foli Foli	gende emen/Linna Lar	Jugenc ünebur ukötter bele Spieler	V 18	vi 9	R Punkte 5	17: 5 4 4 emerk	7 7 Kunge	III 18 9	IV 3	y 9 13 ksliga	15 2	Punkte 15 Auszeit	-	5:8 II 19 A So A W 2 0 2 1 2 0		77 Ergerste Satz	9 bniss Brem Daue 27	9 7 10:13 10 10 een 186 7 P 7 25 23 25	Ausze 7:11	15:22 A 2 3 5 7 8 9 10 12 13 18 20 A A 1 1 0 T 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	SG Be Griem (© Krie Meyer Rahde Gohde Lange Kreuz Bannie Schna Hoyer Gohde Libero Kreuz	smanr eger, M r, Andr en, Yvo e, Riek e, Maria er, Mir ck, Anj bel, Te , Soph e, Jana o er, Mir	n, Wendargit ea conne se a iiam ja essa iia iia		X	3 Flu 7 Abe 9 Doo 10 Lau 16 Pre 18 Ber 19 © 9	15:14 emen 186 g, Marie-S elle, Phillin rfner, Sop ukötter, Ha euß, Katrin nzing, Lis Scholze, S	Saphira e hia anna n	X X X X X

Spiel 22

		Schiedsgericht	Linienrichter						
	1	Lohmann, Martina		1					
	2	Eilts, Sandra		2					
		Schreiber	3						
,	Schr.	Schwarz, Alisa		4					
Α	ssist.	Morosan, Polina							

Dokument erstellt: 02.04.2022 17:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 15:00 Ende: 17:14 Dauer: 2:14

122 102 2 3 5

2 0 1 25 4 0 0 1 15 5 8 1 3 107

Sieger: SG Beverstedt